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[     ]KURULTAYLAR

TMMOB 40. Olağan Genel Kurulu'nda yapılması 
kararlaştırılan ve sekreteryası Elektrik Mühendisleri 
Odası’na verilen “TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı ” 14-15 Kasım 2009 
tarihlerinde İTÜ Maçka Mustafa Kemal Anfi si’nde Şubemiz 
sekretaryasında gerçekleştirilecektir.

Kurultayın amacı

Ücretli ve işsiz mühendis, mimar ve şehir plancılarının 
çalışma yaşamında karşılaştığı sorunların tespiti, tanımı ve 
çözüm yollarının tartışılması.

Krizin çalışanlara, mühendis, mimar ve şehir plancılarına 
yansıması, sektörel ve bölgesel etkilerinin incelenmesi.

TMMOB örgütlülüğünün yaygınlaştırılması, 
etkinleştirilmesi, kamu ve özel sektördeki ücretli 
mühendis, mimar ve şehir plancılarının sendikalaşması 
konusunda duyarlılık yaratılmasıdır.

TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir 

Plancıları Kurultayı,  ekonomik krizin yaşandığı 

bir dönemde düzenlenmekte ve önemi daha da 

artmaktadır. 

Kurultayın ana unsurları olan ücretli ve işsiz mühendis, 
mimar ve şehir plancılarıyla yaşanacak hazırlık sürecinin 
Kurultay’da kararlara dönüştürülmesi hedefl enmektedir. 
Bu kararlar TMMOB ve bağlı bulunan tüm oda ve 
şubelerdeki çalışma programlarına yol gösterici olacaktır. 

Kurultay;

Ücretli ve işsiz mühendis, mimar ve şehir plancılarının, 

     - kendi özel  alanlarında yaşadığı sorunları açığa çıkaran, 
     - sorunlara karşı talepleri sıralayan, 
     - taleplere dönük mücadele programını tartışan,
     - ihtiyaçlara uygun örgütlenmeleri tanımlayan.

Bu doğrultuda;

- TMMOB’nin işlevlerini geliştirmeyi hedefl eyen,
- TMMOB işyeri temsilciliklerini ve örgütlenmesini 
geliştiren,
- sendika ve diğer örgütlenmelerin işlevlerini, sorunlarını 
ve olanaklarını değerlendiren ortamlar sunmaktadır. 

Ücretli çalışan ve işsiz mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının kurultay sürecine aktif katılımıyla 
gerçekleştirilebilecek bu hedefl er için tüm 
meslektaşlarımızı görev başına çağırıyoruz.

Kurultay hazırlıkları kapsamında:

17 Ocak 2009 Cumartesi    1. Düzenleme Kurulu
28 Şubat 2009 Cumartesi   2. Düzenleme Kurulu
23 Ocak 2009 Cuma   1.Yürütme Kurulu
30 Ocak 2009 Cuma   2.Yürütme Kurulu
06 Şubat 2009 Cuma   3. Yürütme Kurulu
20 Şubat 2009 Cuma   4.Yürütme Kurulu
27 Şubat 2009 Cuma   5.Yürütme Kurulu 
toplantıları gerçekleştirilmiştir.

Merkezi kurultay öncesi 9 bölgede yerel kurultay ve 

bölgelerdeki illerde hazırlık toplantıları yapılacaktır.

Adana, Ankara, Bursa (06.06.2009), Diyarbakır, 
İstanbul (17.10.209), İzmir, Kocaeli (03.10.2009), 
Samsun, Zonguldak.

İstanbul Yerel Kurultayı öncesi Hazırlık Toplantıları 

30 Mayıs 2009 – İstanbul Üniversiteleri Öğretim 
Görevlileri ile hazırlık toplantısı
Yer: Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Toplantı 
Salonu Saat: 14:00 – 18:00
13 Haziran 2009 – Kamu sektöründe çalışan Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancıları ile hazırlık toplantısı
Yer: Kadıköy Belediyesi Brifi ng Salonu Saat: 14:00 – 18:00

Kurultayla ile  ilgili detaylı bilgi için:  http://www.emo.org.tr
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